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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72628802O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit ECOGREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Fshati Vile-Ballaj, 
objekti nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja, mbareshtrimi dhe zhvillimi i blegtorise ne gjendje te 

eger; Ckripezimin e siperfaqeve te kripezuara ne menyre 
ekstensive; Rritjen, zenien dhe tregtimin e peshkut, 
molusqeve, karkalecave dhe te gjithe specieve ujore te 
lejuara nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi, pa u kufizuar 
vetem ne speciet e permendura me siper; Ruajtja, 
mbareshtrimi I faunes se eger per gjueti sportive e turistike; 
Prodhimi i produkteve bujqesore, ruajtja, mbareshtrimi dhe 
permiresimi I flores dhe faunes spontane mjekesore e 
tanifere, si dhe mbrojtja dhe zhvillimi i pyjeve e fidaneve; 
Hoteleri, bar-bufe, restorante dhe sherbime turistike qe 
lidhen me gjuetine dhe peshkimin; Tregtimi i armeve, 
municioneve dhe materialeve te ndryshme, e aksesoreve te 
tyre per gjueti; Tregtimi i armeve, municioneve dhe 
materialeve te ndryshme si dhe aksesoreve te tyre ne 
perputhje me ligjet ne fuqi; Tregtim, import- eksport me 
shumice e pakice I mallrave ushqimore, industriale, 
veshmbathje, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
materialeve te drurit, produkteve dhe pajisjeve elektrike e 
elektronike, elektroshtepiake, produkte dhe pajisjeve te 
arredimit e te mobilerise per hotele, zyra, shtepi, lende te 
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para per industrine ushqimore, lende te para per industrine e 
ndertimit, plehra kimike per bujqesine, ushqime per 
blegtorine, makineri, automjete, makineri te renda, kamione 
dhe mekanizma te ndryshem, pjese kembimi per mjete dhe 
mekanizma per bujqesine, pjese kembimi per automjete, per 
kamione e makineri te renda e bujqesore, ndertimi dhe 
minerare, linja dhe pajisje per teknologjine ushqimore, linja 
dhe pajisje per industrine e agro perpunimit e te peshkimit, 
kancelari e teknologji te Hi-Tech, automjete te transportit 
publik, automjete te llojeve te ndryshme. Punime dhe 
ndertime publike dhe civile, financim te veprimtarise 
ndertuese, dhe te industrise se ndertimit pa kufizim.
Kolë Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2017                Deri: 05/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per veprime bankare, operacione tregtare, nenshkrim dhe 
pagim ceqesh, realizim te transfertave apo pagesave me leke 
apo monedhe te huaj, marrje kredie apo huaje mbi 500000 
(Peseqindmije) Leke ose ekuivalentin e kesaj shume ne 
monedhe te huaj, Administratori do te firmose sebashku me 
nje person tjeter I cili do te jete I zgjedhur nga Asambleja e 
Ortakeve, e cila perfaqeson 50% (Pesedhjete perqind) te 
kuotave plus l(Nje) kuote te totalit qe perfaqeson 100% 
(Njeqind per qind) te kapitalit te rregjistruar te Shoqerise. Ne 
cdo rast veprimet bankare, operacionet tregtare te cilat nuk 
do te jene te kryera ne perputhje me klauzolen e mesiperme 
do te jene te pavlefshme.
Bardhyl Blinishta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2017                Deri: 05/02/2020
13. Ortakët KolëMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LlazarAngjeli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LiliRrudho

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DorelaDajti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ECOGREEN
Telefon: 0692030425  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-175739-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245094-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.01, date 
08.03.2017 ku eshte vendosur: - Transferimin pa shperblim te 10  % te kuotave te 
zoteruara nga Dorela Dajti ne favor te ortakut Llazar Angjeli. - Shtimin e objektit te 
aktivitetit. - Av. Bledar Musaj, anetar i Dhomes te Avokatise Tirane, perfaqeson shoqerine 
“EcoGreen” sh.p.k, ne negociatat dhe nenshkrimin e marreveshjeve me shoqeri tregtare, 
institucione publike, shteterore, publike apo private…. etj. - Te miratoje stemen (Logon) 
dhe vulen e shoqerise te percaktuar ne nenin 4 te statutit te shoqerise.   Depozitimi i Aktit 
te Dhurimit  te 10 % te kuotave, date 08.03.2017.  Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, Nr.02, date 22.03.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise “Pelikan” sh.p.k, date 28.03.2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF8383B-DADD-4E85-BD96-944B1BEA478E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9BE1F7-9783-49D4-B735-9E2378DDAAF6
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Objekti ishte            ("Ruajtja, mbareshtrimi dhe zhvillimi i blegtorise ne gjendje te eger; 
Ckripezimin e siperfaqeve te kripezuara ne menyre ekstensive; Rritjen, zenien dhe 
tregtimin e peshkut, molusqeve, karkalecave dhe te gjithe specieve ujore te lejuara nga 
legjislacioni Shqiptar ne fuqi, pa u kufizuar vetem ne speciet e permendura me siper; 
Ruajtja, mbareshtrimi I faunes se eger per gjueti sportive e turistike; Prodhimi i 
produkteve bujqesore, ruajtja, mbareshtrimi dhe permiresimi I flores dhe faunes spontane 
mjekesore e tanifere, si dhe mbrojtja dhe zhvillimi i pyjeve e fidaneve; Hoteleri, bar-bufe, 
restorante dhe sherbime turistike qe lidhen me gjuetine dhe peshkimin; Tregtimi i armeve, 
municioneve dhe materialeve te ndryshme, e aksesoreve te tyre per gjueti; Tregtimi i 
armeve, municioneve dhe materialeve te ndryshme si dhe aksesoreve te tyre ne perputhje 
me ligjet ne fuqi; Tregtim, import- eksport me shumice e pakice I mallrave ushqimore, 
industriale, veshmbathje, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, materialeve te drurit, 
produkteve dhe pajisjeve elektrike e elektronike, elektroshtepiake, produkte dhe pajisjeve te 
arredimit e te mobilerise per hotele, zyra, shtepi, lende te para per industrine ushqimore, 
lende te para per industrine e ndertimit, plehra kimike per bujqesine, ushqime per 
blegtorine, makineri, automjete, makineri te renda, kamione dhe mekanizma te ndryshem, 
pjese kembimi per mjete dhe mekanizma per bujqesine, pjese kembimi per automjete, per 
kamione e makineri te renda e bujqesore, ndertimi dhe minerare, linja dhe pajisje per 
teknologjine ushqimore, linja dhe pajisje per industrine e agro perpunimit e te peshkimit, 
kancelari e teknologji te Hi-Tech, automjete te transportit publik, automjete te llojeve te 
ndryshme.")          u be            ("Ruajtja, mbareshtrimi dhe zhvillimi i blegtorise ne 
gjendje te eger; Ckripezimin e siperfaqeve te kripezuara ne menyre ekstensive; 
Rritjen, zenien dhe tregtimin e peshkut, molusqeve, karkalecave dhe te gjithe 
specieve ujore te lejuara nga legjislacioni Shqiptar ne fuqi, pa u kufizuar vetem ne 
speciet e permendura me siper; Ruajtja, mbareshtrimi I faunes se eger per gjueti 
sportive e turistike; Prodhimi i produkteve bujqesore, ruajtja, mbareshtrimi dhe 
permiresimi I flores dhe faunes spontane mjekesore e tanifere, si dhe mbrojtja dhe 
zhvillimi i pyjeve e fidaneve; Hoteleri, bar-bufe, restorante dhe sherbime turistike qe 
lidhen me gjuetine dhe peshkimin; Tregtimi i armeve, municioneve dhe materialeve 
te ndryshme, e aksesoreve te tyre per gjueti; Tregtimi i armeve, municioneve dhe 
materialeve te ndryshme si dhe aksesoreve te tyre ne perputhje me ligjet ne fuqi; 
Tregtim, import- eksport me shumice e pakice I mallrave ushqimore, industriale, 
veshmbathje, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, materialeve te drurit, 
produkteve dhe pajisjeve elektrike e elektronike, elektroshtepiake, produkte dhe 
pajisjeve te arredimit e te mobilerise per hotele, zyra, shtepi, lende te para per 
industrine ushqimore, lende te para per industrine e ndertimit, plehra kimike per 
bujqesine, ushqime per blegtorine, makineri, automjete, makineri te renda, kamione 
dhe mekanizma te ndryshem, pjese kembimi per mjete dhe mekanizma per 
bujqesine, pjese kembimi per automjete, per kamione e makineri te renda e 
bujqesore, ndertimi dhe minerare, linja dhe pajisje per teknologjine ushqimore, linja 
dhe pajisje per industrine e agro perpunimit e te peshkimit, kancelari e teknologji te 
Hi-Tech, automjete te transportit publik, automjete te llojeve te ndryshme. Punime 
dhe ndertime publike dhe civile, financim te veprimtarise ndertuese, dhe te industrise 
se ndertimit pa kufizim.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Llazar Angjeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Dajti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Dajti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258799-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   dt.24.04.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.04.2017.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489712-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 23.05.2017, ku eshte vendosur 
dhurimi i 10% te kuotave nga zj.Dorela Dajti ne favor te z.Lili Rrudho. Depozitim i aktit te 
dhurimit date 23.05.2017, per dhurimin e 10% te kuotave ne favor te z.Lili Rrudho.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lili Rrudho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Dajti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorela Dajti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB446E61-0A69-4E2F-9930-5529DD0D55F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB446E61-0A69-4E2F-9930-5529DD0D55F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85156D40-C38F-4BF3-AC72-8FC537963D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA63EB-1AB0-48C9-BB65-AF1897E0B3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2C5251-7107-44D4-A94A-D77DCB67F835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2AB3E1-DB1A-4EE5-90D9-013C1FC4B602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9E5B51-0810-44D7-892A-001AE2A3F9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982165BA-993F-407A-A5A1-5E729A50BED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BCBAA9-96F9-4898-B389-66AC470DF2C4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497078-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses, date 04.10.2017  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A299F709-60B8-4444-A975-7A01132C0CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000BABC5-C983-440E-ACE6-9B1AADBB36B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000BABC5-C983-440E-ACE6-9B1AADBB36B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC309256-FC5D-44D1-B9E4-1B407B06636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC21C008-7E45-4F54-B118-3C34B55EF1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29957700-6B01-4B4B-A931-910978CE1A92

